
 פרק ב' משנה ה'
 

כל המצוות הבאים הכתובים במשנה אפשר לקיימם מנץ החמה עד  –כל היום כשר 
 השקיעה.

 אפשר לקרא את המגילה מנץ החמה עד השקיעה. –לקראת המגילה 

 אפשר לקרא את ההלל ביו"ט ובראש חודש מנץ החמה עד השקיעה. –ולקראת ההלל 

 החמה עד השקיעה אפשר לתקוע בשופר בר"ה מנץ –ולתקיעת שופר 

 אפשר לברך על ד' המינים בסוכות מנץ החמה עד השקיעה. –ולנטילת לולב 

 אפשר להתפלל מוסף בשבתות, ר"ח ויו"ט מנץ החמה עד השקיעה. –לתפילת מוספין ו

 אפשר להקריב קרבן מוסף בבית המקדש מנץ החמה עד השקיעה. –למוספין  ו

טא בשוגג הוא צריך להתוודות עליו ויכול  פר חטאת של כהן גדול שח –ולוידוי הפרים 
 לעשות זאת מנץ החמה ועד השקיעה.

בשנה הרביעית ובשביעית יביאו לבית המקדש את כל המעשרות  –ולוידוי המעשר 
 ומתוודה בערתי הקדש מן הבית ויכול לעשות זאת מנץ החמה עד השקיעה.

חטאת הציבור ביום שהכהן הגדול מתודה על חטאיו ועל  –ולוידוי יום הכיפורים 
 הכיפורים ואפשר לעשות מצוה זו מנץ החמה עד השקיעה.

כל קרבנות שמביא אדם פרטי, הוא סומך ידיו על ראש הקרבן לפני   –לסמיכה 
 השחיטה ואפשר לעשות מצוה זו מנץ החמה עד השקיעה.

 השחיטה של כל הקרבנות אפשר לעשותה מנץ החמה עד השקיעה. –לשחיטה 

העומר שמוליך ומביא את העומר מעלה ומטה ומצוה זו אפשר לקיים  הנפת –לתנופה 
 מנץ החמה ועד השקיעה.

שמגישים את  המנחות שמביאים לבית המקדש לצד מערבית דרומית של  –להגשה 
 המזבח ומצוה זו אפשר לקיים מנץ החמה עד השקיעה.

מנחות שמביאים ישראל לבית המקדש הכהנים מורידים קצת כשיעור של  –לקמיצה 
 קמיצה וזה נקטר על המזבח ומצוה זו אפשר לקיים מנץ החמה עד השקיעה.

מה שמקטירים על המזבח מהמנחה אפשר להקטיר רק מנץ החמה ועד  –להקטרה 
 השקיעה ולא בלילה.

ותם מהעורף ואפשר עופות שמביאים להקריב בבית המקדש מולקים א –למליקה 
 לקיים מצוה זו מנץ החמה ועד השקיעה.

כהנים מקבלים את דם הקרבנות שנשחטו לתוך כלי שנקרא מזרק  ואפשר  –לקבלה 
 לקיים מצוה זו מנץ החמה ועד השקיעה.

דם הקרבנות שמזים הכהנים על המזבח, אפשר לקיים מצוה זו מנץ זריקת  –להזיה 
 החמה עד השקיעה.

אשה שחושדים בה בעבירה בעבירה גרועה של אשת איש משקים אותה  –להשקית סוטה 
 מים מאררים ואפשר לקיים מצוה זו מנץ החמה ועד השקיעה



אם מצאו אדם שמת לא עלינו מחוץ לעיר, העיר הכי קרובה   -לעריפת העגלה 
מביאה עגלה ועורפים שם את ראש העגלה, ומצוה זו אפשר לקיים מנץ החמה ועד 

 השקיעה.

מצורע שמביא  כל קרבנותיו לבית המקדש ביום שנטהר, יכולים  –רת  המצורע לטה
 להקריב  זאת מנץ החמה ועד השקיעה.

 


